16-02-2024 15:55:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme solicitação dos diretores do CERTO -Centro de Excelência em Reabilitação e Trabalho Orientado
de Uberlândia, a falta de sinalização indicando travessia de deficientes tanto vertical quanto de solo,  tem causado
muitos constrangimentos aos frequentadores da instituição.

Melhoria na  sinalização  vertical e horizontal na Rua Márcio Ribeiro da Silva, Bairro Chácaras Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-03-2019

RUA MÁRCIO RIBEIRO DA SILVA, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-312, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 14632/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 13 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total